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GRUPPEN OG TYPE AKTIVITET 

Kajakkgruppen har ca. 500 medlemmer, som driver med ulike former for padling. Det er 

grovt sett havpadling, flattvannspadling og surfski. Gruppen har en aktiv havpadlegruppe og 

et flatvanns-/surfskimiljø. Noen få medlemmer deltar i konkurransepadling i form av ulike 

turløp og Norges Cup Surfski. Vi har også en ny-etablert gruppe for barn og unge.   

STYRET  

STYREMEDLEMMER  

● Anne Nome, Gruppeleder/Informasjonsansvarlig 

● Rune Aaby, Kasserer/nestleder 

● Ingrid Leipsland, Styremedlem/Sekretær 

● Christina Friedrich, Styremedlem 

● Torstein Teigum Giertsen, Styremedlem 

● Erik Anker Olsen, Styremedlem 

● Bent Enoksen, Vara 

● Terje Arvidsen, Vara 

 

STYRETS ARBEID 

Det har vært avholdt 8 styremøter og noen arbeidsmøter. Styret har i tillegg stått for mye av 

kajakkgruppens daglige drift slik som 

● Innkreving av medlemsavgift og rydding i medlemslisten 

● Forvalte kajakkgruppens utstyrspark 

● Innkjøp av nye kajakker  

● Salg av brukte kajakker  

● Fulgt opp utlånsordningen for kajakker 

● Deltagelse i fora i hovedklubben 

● Deltagelse i fora i Norges Padleforbund (NPF) 

● Oppfølging av padleloggen 

● Delt ut adgangskort 

● Kaller inn og administrerer vår- og høstdugnad 

● Administrert arbeidsoppgaver på anlegget både ute og inne 

● Vedlikehold og oppgradering av bygg og anlegg  

● Forvalte avtale om snørydding og strøing 

● Forvalte avtale om rengjøring av klubblokalene 

● Vernerunde og brannberedskap 

● Utarbeidelse av dokumenter for å forenkle styrearbeid og kompetansedeling i 

sittende/fremtidige styregrupper. 

● Informasjonsarbeid og kommunikasjon med medlemmer 
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HØYERE ADMINISTRASJON/REPRESENTASJON FRA GRUPPEN 

Rådet i Asker Skiklubb: Sigurd Øvergaard og Sigmund Nylund. 

HOVEDMÅL FOR GRUPPEN 

 

Kajakkgruppens visjon er:  

 “Et helt liv med padleglede for alle”. 

Vi ønsker at alle våre medlemmer skal oppleve et inkluderende miljø med muligheter for alle, 

uavhengig av alder og funksjonsnivå. 

Mer om kajakkgruppens visjon finnes i dokumentet "Visjon og plan for kajakkgruppen" 

tilgjengelig på nettsiden til Asker Skiklubb, Kajakkgruppen. 

 

MEDLEMMER 

DAGENS MEDLEMMER  

Kajakkgruppen har i dag omtrent 500 medlemmer. 

Styret gjennomførte en medlemsundersøkelse høsten 24 og medlemsmassen har nok ikke 

beveget seg mye siden da. Den gangen indikerte undersøkelsen at en fjerdedel av gruppens 

medlemmer er over 50 år. 

65 % av medlemmene betegner seg som erfarne padlere. 70 % er ikke med på noen form 

for organisert aktivitet i kajakkgruppen, men nyter likevel godt av padlefasilitetene. Et fåtall 

av medlemmene er barn og unge, ellers er det medlemmer i alle aldersgrupper og jevnt 

fordelt mellom kvinner og menn.  

REKRUTTERING  

Det rekrutteres jevnlig nye medlemmer, og i sommersesongen 2025 fikk vi i gang en 

treningsgruppe for barn og unge. Trenerne har også klart å holde denne gruppen i aktivitet i 

styrketreningsrommet én gang i uken i vintersesongen som et grunnlag for å komme i gang 

igjen til våren.  

For øvrig har medlemstallet ligget stabilt på rundt 500 medlemmer over mange år. Vi ønsker 

alltid nye medlemmer velkommen, og arbeider stadig med informasjonsflyt slik at alle våre 

medlemmer skal kunne finne informasjon om kajakkgruppens aktiviteter.  

Kajakkgruppen deltok på «generasjonslekene» på Føyka. Her stilte vi med en kajakk og en 

padlemaskin som deltagerne kunne prøve, under instruksjon fra erfarne padlere. Vi profilerte 

oss tydelig i år og ansvarlig for årets nyetablerte treningsgruppe for barn og unge var til 



 

5 

stede og fikk snakket direkte med både barn og familier som var nysgjerrige på 

kajakkmiljøet i Asker. 

Vi tok imot NTG-U Asker for to padledager på sensommeren. Alle 8. klassingene fikk prøve 

padling. Vi har også stilt opp på ASK sommeridrettsskolen med halv dag med padling siste 

uke av skolens sommerferie. Alle aktiviteter er gjennomført med instruksjon av noen av 

klubbens erfarne padlere. 

Ikke-medlemmer tillates også å delta på kurs og vi holder av og til aktiviteter for bedrifter.  

All denne typen aktivitet kan generere medlemmer. 

SPORTSLIG  

SPORTSLIG LEDER 

Kajakkgruppen har ingen egen sportslig leder. 

TRENERE  

Kajakkgruppen har Atle Kjølseth som trener for barn-/ungdomsgruppen. Han er utdannet 

utepedagog og har selv padlet kajakk aktivt i flere år.   

For annen aktivitet har vi ingen egne trenere, men vi har egne og eksterne instruktører som 

arrangerer kurs i havpadling og surfski for gruppens medlemmer så vel som andre 

interesserte.  
 

SPORTSLIG ARBEID YNGRE LAG/UTØVERE 

Kajakkgruppen har i år startet aktivitet mot barn/ungdom i aldersgruppen 9-15 år.  
  

SPORTSLIG ARBEID UNGDOM TIL SENIOR 

Kajakkgruppen har ingen fast aktivitet rettet særskilt mot ungdom om man ser bort fra barn-

/ungdomsgruppen som inkluderer barn opp til 15 år. Utover dette har vi aktiviteter hvor 

mange aldersgrupper kan delta. 

Kajakkgruppen kan se tilbake på et år med god aktivitet. Loggen viser totalt padlet distanse 

på 33.350 km, omtrent som i 2024. 

Distansemerker. 

Også i år har mange av medlemmene padlet inn til NPFs distansemerker i gull, sølv og 

bronse. Følgende antall distansemerker vil bli delt ut for sesongen: 

Gullmerker:    8 stk. 

Sølvmerker:    8 stk. 

Bronsemerker: 14 stk.  
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BREDDE OG TOPP – HÅND I HÅND  

Treninger 

Det har vært arrangert fellestreninger på mandager for gruppens medlemmer. Om vinteren 

er det i gruppens styrkerom, og fra april til oktober er det aktiviteter på fjorden med kajakk. 

Vi har egen styrketrening for kvinner på tirsdager.  

Hver onsdag i sommerhalvåret finner klubbens uformelle klubbrace sted, kl. 18.00 fra 

brygga. Denne aktiviteten samler flest medlemmer ukentlig, og har etter hvert utviklet seg til 

å bli gruppas både treningsmessige og sosiale kjerneaktivitet. Her deltar alle som vil og kan. 

Det er stor bredde (og lengde) i feltet. 

Det har vært arrangert kurs i hht kursstigen til Padleforbundet: 2 grunnkurs i kategorien 

"Hav". 

 

Barnetreninger 

I mai i år startet vi en ungdomsgruppe for barn og ungdom 9-14 år. De har hatt faste 

treninger hver uke og padlet på vannet helt til høstmørket kom i oktober. Etter det har de 

trent allsidig innendørs på kajakklubben. Gruppa er først og fremst et lavterskel- og 

bredde­tilbud, men samtidig legger den et godt grunnlag for videre utvikling for dem som 

ønsker å satse mer etter hvert. 

Gjennom sommersesongen har gruppen bestått av ca 10 barn, på vinteren 7.  

Trener prøver å legge til rette for lek og et godt samhold i gruppa, gjerne med blant annet 

vannlek på slutten av treningene.  Tanken er at fellesskap, lek og glede er viktig for å gjøre 

at barna ønsker å fortsette.  

 

Padling for alle  

Tilbudet starter når skolen slutter og løper gjennom sommeren fordelt på 10 mandager, 

denne sesongen har vi gjennomført 211 padleturer fordelt på 34 deltakere. 

I år har vi vært ekstra heldige med været og ingen mandager måtte avlyses, noen få hadde 

tendens til torden og lyn og da var det en del som ikke turte å komme, men vi gikk klar hver 

gang.  Mange har benyttet anledning til å ha med badetøy og hoppet i vannet etter endt 

padling. 

Ekstra gøy er det at vi har flere foresatte og assistenter som blir med å padle med sine, og vi 

har fått nye rekrutter til padlesporten.  

En av utøverne padlet i tillegg som deltaker under Askerrunden sammen med instruktør. 

Vi er stolte av å gjennomføre nok et år med Padling For Alle. 

Kajakkgruppen benytter stødige 2 persons Pamlico kajakker der hver utøver har med seg en 

ledsager. Redningsvester er av typen med nakkekrage for de som ikke kan svømme. 
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TRENINGER OG KONKURRANSER PR. TRENINGSGRUPPE/ÅRSKLASSE  

 

Askerrunden 2025 ble gjennomført lørdag 16. august under strålende sol, rolig sjø og flotte 

rammer for et vellykket turløp. Totalt 43 deltakere stilte til start, fordelt på K1, K2 og K3, 

samt 10 barn, inkludert 4 deltakere i klassen 5–9 år. 

Løpet fulgte de tradisjonelle distansene 1 km, 4 km, 9 km og 17 km, med deltakere fra flere 

klubber og stor bredde i erfaringsnivå. Arrangementet ble godt gjennomført takket være 

solid innsats fra frivillige og funksjonærer. 

Asker Medvindsdyst 2025 ble arrangert 14. juni og samlet 29 deltakere til et surfski-løp fra 

Høvikvollen til Solheimsbukta. Løpet ble gjennomført som en del av Norgescupen i surfski 

og bød på gode forhold og solid sportslig innsats. Vinner i herreklassen var Mikkel Sjursen, 

mens Elisabeth Øvergaard tok seieren i dameklassen. Arrangementet ble profesjonelt 

gjennomført av Asker Skiklubb Kajakk, med høyt fokus på sikkerhet og at deltakerne skulle 

ha en fin dag på sjøen og en hyggelig passiar med god mat etter løpet. 

Onsdagsracet fortsatte i 2025 som et av de viktigste faste trenings- og 

konkurransetilbudene i Asker Skiklubb Kajakk. Gjennom hele sesongen ble det arrangert 

ukentlige løp fra våren og frem til høsten, og både etablerte padlere og nye medlemmer tok 

aktivt del i tilbudet. Oppslutningen var god gjennom hele sesongen, og miljøet rundt racene 

bidro til både sportslig utvikling og sosialt samhold i klubben. 

Løpene ble gjennomført i varierte forhold, noe som ga deltakerne verdifull erfaring i både 

teknikk, taktikk og mestring i ulike vær- og bølgeforhold. Formatet, med fellesstart skapte 

god konkurranse og motiverte mange til jevnlig deltakelse. 

Onsdagsracet har med dette fortsatt å være en sentral del av padleaktiviteten i klubben. Det 

fungerer som en sosial møteplass, en arena for trening og utvikling, og et lavterskel 

konkurransetilbud som styrker klubbmiljøet og padlegleden. Klubben ser frem til å 

videreføre dette populære tilbudet i 2026. 

 

IDRETTSLIG REPRESENTASJON OG RESULTATER I 2025 

Kajakkgruppen har markert seg med deltakere spredt fint utover resultatlistene i flere 

konkurranser.  Listen nedenfor viser 1- til 3. plasser som klubbmedlemmer har oppnådd, 

samt barnepadlernes deltakelse i konkurranser. 

Nordisk Mesterskap Surfski 31/5-1/6 

3.pl SS2 mix Elisabeth Quale Øvergaard/John Tobias Quale Øvergaard  

 

Asker Medvindsdyst NC1 14/6 

1.pl SS1 damer Elisabeth Quale Øvergaard  

1.pl SS2 mix Knut Øvergaard/Helga Brun 
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Blindleialøpet 19/7 

1.pl damer Elisabeth Quale Øvergaard  

 

Drøbaksund Downwind NC2 9/8 

1.pl SS1 damer Elisabeth Quale Øvergaard  

 

Norgesmesterskap Surfski og NC3 30/8-31/8 

1.pl SS1 damer Elisabeth Quale Øvergaard  

1.pl SS2 mix Elisabeth Quale Øvergaard/John Tobias Quale Øvergaard  

 

Askerrunden 16/8 

 

17 km 

2.pl SS1 damer Jessika La Naour 

3.pl SS1 herrer John Tobias Quale Øvergaard  

3.pl SS2 mix Ove Brynestad/Gudny Hauknes 

 

9 km åpen klasse 

2.pl herrer Rune Aaby 

3.pl herrer Arild Jansen 

 

Stavanger Downwind NC4 20/9 

1.pl SS1 damer Elisabeth Quale Øvergaard  

 

Norgescupen sammenlagt 

1.pl Elisabeth Quale Øvergaard  

 

Barn/ungdoms gruppe 

Matheus Davis (10 år), Sander Quale Øvergaard (10 år), Hermine Quale Øvergaard (12 år) og 

Linnea Quale Øvergaard (14 år) har i år deltatt på følgende konkurranser: 

Norgescup 4 og Norgescup 6 

Blindleialøpet 

Bien-cup Oslo 

Askerrunden 
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EGNE ARRANGEMENTER   

● 9.–11. mai - samling for aktivitetsledere og medlemmer med teknikkurs i Portør. 

Sikre at vi opprettholder et høyt kvalitetsnivå blant turlederne i kajakkgruppen, slik at 

vi føler oss trygge og kompetente til å lede turer og håndtere ulike utfordringer. 

● 22. mai - Åpen dag med fokus på barn og unge 

● 2. juni - Klubben bidro pro bono til stiftelsen “Petter uteligger” med en øvelsestur før 

gruppen skulle på en lengre overnattingstur med kajakk. 

● Januar - mars og november - desember - Trening i Risenga svømmehall for 

klubbens medlemmer - balanse, sikkerhet og rulle  

● Annen hver torsdag i juni og august - utendørs trening med kamerat-, egenredning 

og rulletrening samt breddetilbud med tur for nye (og gamle) padlere 

● Klubben har også hatt arrangementer for bedrifter i nærområdet 

  

RESSURSPERSONER - LAGLEDERE – FORELDRE  

Det er mange ildsjeler som bidrar til daglig drift og stadige forbedringer i kajakkgruppen. Vi 

har et utrolig flott anlegg, samt kajakker og annet utstyr som vedlikeholdes og fornyes.   

Hvert år settes bøyer ut som markering av padlebanen vår i Leangbukta, før de tas inn 

senhøstes. Vi holder kurs, vi arrangerer turer, konkurranser og sosiale tilstelninger. Har man 

lyst, er det mange ulike oppgaver som man kan bidra på. 

Mange har bidratt med et stort antall dugnadstimer i kajakkgruppen. Noe dugnadsarbeid er 

synlig, annet skjer mer i bakgrunnen - alt settes stor pris på!    

For 2025 retter vi en spesiell takk til foreldre som har bidratt i den nystartede padlegruppen 

for barn og unge. 

ANLEGG 

Kajakkgruppen har et flott anlegg med uteområder og brygger tilgjengelig for allmennheten. 

Bygninger og uteområder skjøttes og vedlikeholdes løpende, dels ved dugnader og 

egeninnsats, dels ved innkjøpte håndverkertjenester.  

I år har vi blant annet byttet alle sikringsskapene med automatsikringer med lysbuevern og 

jordfeilbryter, fått på vindskibeslag på båthusene, utbedret vannlekkasje og kjøpt inn ny 

oppvaskmaskin på kjøkkenet, utbedret og byttet magnetlåsene på dørene til båthallene etter 

tordenvær, byttet utvendige lyskastere, byttet fra fotocelle til astronomisk koblingsur, bytte 

av brannslukningsapparater, lagt freseasfalt på adkomstveien til parkeringsplassen. 

Vårt nye, flotte bryggeanlegg ble tatt i bruk i fjor. Vi ser at bryggene har gitt gode muligheter 

for alle til å komme seg på vannet, samt at dette har gitt større plass og rom for flere 

aktiviteter og arrangementer samtidig.  
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SOSIALE AKTIVITETER 

● 7. april (før hekketiden) - dugnad. Plastrydding på øyene med påfølgende steking av 

pannekaker på Skauern 

● 29. mai - 1. juni - Vårtur for klubbens medlemmer til Orust, Stocken camping, 

Sverige med flotte dagsturer til øyene rundt.  

● 17. juni - Rydding av stillehavsøsters på Holmenskjæret i samarbeid med Asker 

kommune og Oslofjordens Friluftsråd.  

● 18. juni - kajakkgruppens tradisjonelle rekerace, som vil si at Onsdagsracet ble 

etterfulgt av et rekelag på brygga.  

● 19.-21. september - Høsttur for klubbens medlemmer. I år i indre Oslofjord, med 

overnatting på Vassholmen, guidet omvisning på Hovedøya og overnatting på 

Langøyene før retur til klubben 

● 24. september - finale i onsdagsracet og feiring med pizza på brygga etterpå. 

● 8. november - årets pinnekjøttaften i kajakkgruppens lokaler 

● Både vår- og høstdugnaden er også sosiale aktiviteter som knytter gruppens 

medlemmer sammen.  

  

UTSTYR OG MATERIELL 

Kajakkgruppen har et stort utvalg av kajakker som kan leies av gruppens medlemmer. 

Kajakkene dekker ulike behov. Vi har kajakker både for dem som ønsker en rask treningstur 

og for dem som ønsker å dra på lengre tur. Vi har hav- og skjærgårdskajakker, SUP og 

surfskier. Vi har også kajakker som passer for barnefamilier og folk med 

funksjonsvariasjoner.  

Klubbens styrkerom inneholder det meste man kan ønske for å bli bedre til å padle. Vi har 

en følgebåt som ligger fast på vannet i sommerhalvåret, og tre mindre båter som tas ut ved 

behov. 

DOMMERARBEID 

Gruppen har 2 godkjente dommere på nasjonalt plan. 

ØKONOMI 

Styret har mottatt regnskap for 2025 fra Asker Skiklubb HS. 

Det ble for 2025 et resultat med overskudd på kr 129.489, - 

Ingen langsiktig gjeld. 

Innestående på drifts- og plasseringskonti pr. 01.01.2025 Kr 1.122.943, -. 

Innestående på drifts- og plasseringskonti pr. 31.12.2025 Kr 1.257.422 -. 

Likviditeten gjennom året har vært god. 
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Ved utgangen av året var praktisk talt samtlige båtplasser utleid. 

Inntekter fra en stor medlemsmasse (pr. 31.12.2025 ca. 500 medlemmer). 

Kurs, dugnad for Asker kommune, arrangement for bedrifter samt midler fra Holmen 

Stiftelsen har bidratt til relativt gode inntekter. 

Ulønnet dugnadsinnsats med blant annet reparasjoner av kajakker, følgebåter og 

vedlikehold av anlegg har spart oss for store kostnader. 

 

 Styret anser økonomien for å være tilfredsstillende. 

 

SAMARBEIDSPARTNERE 

Holmenstiftelsen har bidratt med kr. 40 000 til prosjektet «Padling for alle»  

Til Askerrunden bidro Bull Ski og Kajakk, Eian og West System.  

 

MARKEDS- OG DUGNADSARBEID  

Klubbens kajakker vedlikeholdes og repareres forløpende av dedikerte medlemmer.  

Bøyer som markerer padlebanen i Leangbukta legges ut, vedlikeholdes og tas opp. 

Kajakkgruppen har arrangert vår- og høstdugnad. I tillegg skjøttes og vedlikeholdes, 

uteområder og bygninger fortløpende. Eksempler på dugnadsarbeid utført av medlemmer 

er: 

● Diverse reparasjoner på mangler som blant annet avdekkes ved vernerunde. 

● Klipping av store gressområder. 

● Oppfølging og justering av klubbens nye flotte bryggeanlegg  

● Løvfjerning både vår og høst. 

● Fjerning av ugress over store områder. 

● Vedlikehold av følgebåter og bøyer til padlebanen 

● Anlegget sjekkes de fleste kveldene i året ved vaktordning. 

● Plastrydding på øyene 

● Klubben har en egen følgebåtgruppe som legger ned betydelig innsats med båtene 

● Montering og tenning av julelys  
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BUDSJETT 2026 

Resultatbudsjett (2026) 

Regnskapskonto 2026   

    

Driftsinntekter   

3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 32 700   

3110 Salginntekt avg fri  15 300   

3240 Arrangementsinntekter  50 000   

3440 LAM midler KKD  29 475   

3442 MVA kompensasjon  61 944   

3450 Tilskudd anleggsdrift fra Asker Kommune  55 111   

3455 Tilskudd fra Forbund og Stiftelser  64 950   

3601 Leieinntekter (Båtplass) 206 550   

3602 Leieinntekter utstyr 120 620   

3921 Gruppekontingenter 300 300   

3935 Egenandel trening - samlinger 6 600   

3967 Dugnadsinntekter - tjenester 51 640   

3995 Støtte fra stiftelser 40 000   

3999 Div inntekter   2 000   

  1 037 190   

Driftskostnader   

4010 Deltakelse i konkurranser 6 000   

4240 Arrangementskostnader 18 344   

5001 Lønn uten AGA 62 000   

5020 Feriepenger 2 244   

5110 Lønn ikke oppgavepliktig 57 000   

5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 7 050   

5923 OTP grupper 1 000   

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 83 628   

6300 Leie lokale 22 000   

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 16 256   

6325 Renholdsartikler 22 298   

6340 Strøm, biodiesel 73 580   

6360 Renhold (firma) 60 000   

6530 Innkjøp inventar 60 000   

6540 Innkjøp dataprogrammer, datautstyr 20 000   

6560 Rekvisita 899   

6580 Idrettsutstyr 200 000   

6582 Idrettsutstyr medisinsk 1 500   

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 250 000   

6620 Reparasjon og vedlikehold av anlegg, utstyr etc 200 000   

6690 Reparasjon og vedlikehold annet 50 000   

6780 Lønn selvstendig næringsdrivende 11 500   

6800 Kontorrekvisita 1 000   

6840 Tidskrifter, Aviser 549   
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6850 Sosiale tilstelninger 50 000   

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 10 646   

6861 Deltagelse - eksterne møter/kurs 2 000   

6900 Telefon / internett 4 784   

7020 Vedlikehold, selskapets transportmidler 13 826   

7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler 721   

7420 Gave, premier, utmerkelser, oppmerksomhet 6 000   

7500 Forsikringspremie 70 000   

7770 Bank og kortgebyrer (Swedbank/Spoortz) 13 519   

7790 Diverse kostnader 50 000   

  1 448 344   

Finansinntekter   

8050 Annen renteinntekt 38 927   

  38 927   

Finanskostnader   

8160 Inkassosalær, gebyrer 195   

Resultat   

Driftsinntekter 1 037 190   

Driftskostnader 1 448 344   

Driftsresultat -411 154   

Finansinntekter 38 927   

Finanskostnader 195   

Resultat før skatt -372 422   
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OPPSUMMERING OG TANKER OM ÅRET SOM KOMMER 

Kajakkgruppen kan se tilbake på et år med høyt aktivitetsnivå, godt oppmøte og et sterkt 

sosialt fellesskap. Anlegget, inkludert det nye bryggeanlegget, fungerer svært godt og har 

bidratt til økt aktivitet og bedre tilgjengelighet for alle medlemmer. Både kurs, turer, 

konkurranser og lavterskeltilbud som Onsdagsracet, Padling for alle og den nye barne- og 

ungdomsgruppen har skapt bred deltakelse og stort engasjement gjennom året. 

Det frivillige arbeidet står sterkt, og medlemmene bidrar betydelig både i drift, vedlikehold 

og gjennomføring av arrangementer. Dette er avgjørende for gruppens bærekraft – sosialt, 

miljømessig og økonomisk. 

Inn i året som kommer ønsker gruppen å videreutvikle satsingen på barn og unge, styrke 

kommunikasjon og informasjonsflyt, og sikre et godt aktivitetsnivå som harmonerer med 

kapasitet og tilgjengelige aktivitetsledere, samt å videreføre populære arrangementer som 

Askerrunden og Asker Medvindsdyst. 

Med langsiktige mål, et sterkt fellesskap, en trygg økonomi og et solid fundament av 

frivillighet og kompetanse, står kajakkgruppen godt rustet for årene framover. 

 

Asker, 4. februar 2026 

Gruppestyret - kajakkgruppen 
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Anne Nome 

Gruppeleder 

 
___________________ 

Rune Aaby 

Kasserer/nestleder 

 
__________________ 

Christina Friedrich 

Styremedlem 

 

___________________ 

Ingrid Leipsland 

Styremedlem 

 

__________________ 

Erik Anker-Olsen 

Styremedlem 

__________________ 

Torstein Teigum Giertsen  

Styremedlem/sekretær 

 


